
 

Prefeitura Municipal de Ibirapuã
Quarta-feira • 15 de Março de 2023 • Ano XV • Nº 3620

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Extratos de Contratos ..................................................................................................... 02 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Calixto Antonio Ribeiro / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
PRAÇA LOURIVAL PEREIRA BARROS, S/N CENTRO

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDK3OEEWODU4OTBGN0REMZ



Quarta-feira
15 de Março de 2023
2 - Ano XV - Nº 3620 Ibirapuã

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDK3OEEWODU4OTBGN0REMZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPUÃ 

 
ESTADO DA BAHIA 

 
 

PROCESSO Nº 052-2022 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

O MUNICÍPIO DE IBIRAPUÃ, Estado da Bahia, torna público que firmou o contrato nº PP-172-2023 
com a Empresa Plug Eventos Ltda, CNPJ 08.386.789/0001-72, para os serviços de locação de 
infraestrutura com sonorização, iluminação e gerador para realização dos “eventos pedagógicos”, 
nas escolas Maurina Oliveira, Dijalma Bessa, Maria José de Lima Silveira e Castro Alves que 
acontecerá nos dias, 14,15 e 16 de março de 2023, respectivamente, pelo valor global de R$ 
10.540,00 (dez mil quinhentos e quarenta reais), objeto do Pregão Presencial n° 014-2022 (SRP), 
cujo contrato terá sua duração até 16 de março de 2023, vigorando a partir de sua assinatura. As 
despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 
2023. Calixto Antônio Ribeiro, Prefeito Municipal. Ibirapuã 13 de março de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Quarta-feira
15 de Março de 2023
3 - Ano XV - Nº 3620 Ibirapuã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDK3OEEWODU4OTBGN0REMZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPUÃ 

 
ESTADO DA BAHIA 

 
 

 

 

 

PROCESSO Nº 039-2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
O MUNICÍPIO DE IBIRAPUÃ, Estado da Bahia, torna público que firmou o contrato nº PP-171-

2023 com a Empresa TRRR - Saneamento e Gestão Ambiental LTDA, CNPJ 10.486.497/0001-53, 

futura Contratação de empresa especializada nos serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação 

final dos resíduos oriundos dos serviços de saúde dos grupos A, B, C e E, gerados pelas unidades de 

Saúde do Município de Ibirapuã, pelo valor global de R$ 29.280,00 (vinte e nove mil duzentos e 

oitenta reais), objeto do Pregão Presencial 006-2023 (SRP), cujo contrato terá sua duração até 31 de 

dezembro de 2023 vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente Contrato 

correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2023. Calixto Antônio Ribeiro, Prefeito Municipal. 

Ibirapuã 13 de março de 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


		2023-03-15T17:02:52+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




